许可项目：进出口代理；食品经营；食品经营（销售预包装食品）；酒类经

营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：

国内贸易代理；贸易经纪；销售代理；社会经济咨询服务；会议及展览服务；

酒店管理；企业总部管理；办公设备销售（除许可业务外，可自主依法经营

法律法规非禁止或限制的项目）（一般经营项目自主经营，许可经营项目凭

相关许可证或者批准文件经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动。）

2、冯果

姓名 冯果

性别 男

国籍 中国

身份证号 511325

通讯地址 广东省深圳市

是否取得其他国家或地

区的居留权
否

3、广州山岳私募基金管理有限公司－山岳嵩山奥义 2号私募证券投资基金

产品名称
广州山岳私募基金管理有限公司－山岳嵩山奥义2号私募证券投资

基金

基金编号 SAJW77

基金成立时间 2024年4月12日

基金备案时间 2024年4月18日

基金管理人 广州山岳私募基金管理有限公司

基金管理人统一社会信用代码 91440106MACR8KKN78

基金管理人登记备案编码 P1074790

基金管理人经营范围
私募证券投资基金管理服务（须在中国证券投资基金业协会完成登

记备案登记后方可从事经营活动）

基金管理人注册地址 广东省广州市天河区兴民路222号之一807房

基金管理人经营期限 2023-08-15至无固定期限

关联关系：上述信息披露人不属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人，

亦均不属于失信被执行人，最近五年内没有受过刑事处罚，也没有涉及与经济纠纷有关的

重大民事诉讼或者仲裁事项。

（二）本次权益变动具体情况

本次权益变动前，海南信唐、冯果、山岳嵩山各持有公司股份 12,608,800 股，占公司

第二类限制性股票归属前总股本（即当时总股本）比例为 5%，本次权益变动后，海南信唐、

冯果、山岳嵩山持股数量未发生变动，仍持有公司股份 12,608,800 股，占公司当前总股本

比例为 4.9731%（以 2024 年 11 月 19 日公司总股本为基数），不再是公司持股 5%以上股

东。

本次权益变动的具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动时间 股数变动（股） 变动比例

海南信唐

第二类限制性股票

归属导致被动稀释
2024.11.19

- 0.0269%

冯果 - 0.0269%

山岳嵩山 - 0.0269%

注：公司第二类限制性股票归属前总股本（即当时总股本）基数为 252,176,000 股。

（三）本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

海南信唐 无限售条件股份 12,608,800 5% 12,608,800 4.9731%

冯果 无限售条件股份 12,608,800 5% 12,608,800 4.9731%

山岳嵩山 无限售条件股份 12,608,800 5% 12,608,800 4.9731%

二、其他相关说明

1、海南信唐、冯果、山岳嵩山本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上

市公司收购管理办法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》及《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等法律法规及

规范性文件的情形。

2、海南信唐、冯果、山岳嵩山履行了权益变动报告义务并按规定编制简式权益变动报

告书，具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《华辰精密装备

（昆山）股份有限公司简式权益变动报告书（海南信唐）》《华辰精密装备（昆山）股份

有限公司简式权益变动报告书（冯果）》《华辰精密装备（昆山）股份有限公司简式权益

变动报告书（山岳嵩山）》。

3、海南信唐、冯果、山岳嵩山不属于公司控股股东、实际控制人，也不属于公司控股

股东、实际控制人的一致行动人。本次权益变动实施不会导致公司控制权发生变更，不会

对公司的治理结构及持续经营产生重大影响，不存在损害上市公司利益的情形。

三、备查文件

1、《华辰精密装备（昆山）股份有限公司简式权益变动报告书（海南信唐）》；

2、《华辰精密装备（昆山）股份有限公司简式权益变动报告书（冯果）》；

3、《华辰精密装备（昆山）股份有限公司简式权益变动报告书（山岳嵩山）》。

特此公告。

华辰精密装备（昆山）股份有限公司董事会